
Objednáváme tímto dále uvedenou službu

Typ služby
cena za jeden úklid 

(bez DPH)

úklid stanoviště nádob 70,- Kč

Za dodavatele: Za objednatele:

Objednávka zajištění služeb v odpadovém hospodářství pro komunální odpad.     

Úklid stanoviště nádob

četnost provádění úklidu stanoviště

Dodavatel: 
Pražské služby, a.s.  
Pod Šancemi 444/1  
180 77 Praha 9 
 
IČ: 60194120, DIČ: CZ60194120 
Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 8 
číslo účtu: 7607-091/0100 

Objednatel: 
 
 
 
 
IČ: 
 
K objednávce  svozu směsného 
komunálního odpadu číslo:* 

Fakturační adresa: 
 
 
 
 
 
fakturace bude probíhat 1x měsíčně 

Adresa stanoviště nádob: 

Adresa provozovny  zajišťující službu: 
 
 
 
 
Souhlas s objednávkou:   ANO/NE 

Objednávka se vztahuje na období: 
 
 
 
 
Počínaje dnem: 

Úklidem stanoviště nádob se rozumí odstranění odpadu uloženého mimo sběrné nádoby (uloženo v taškách a 
pytlích) a to do objemu 1100 l. (sídlištní kontejner). V případě výskytu většího množství odpadu bude 
dodavatel informovat objednatele a v součinnosti se domluví na jednorázovém úklidu, kde cena bude záviset 
na skutečném množství odpadu. Toto ustanovení platí taktéž při výskytu velkoobjemového odpadu 
(velkoobjemovým odpadem se rozumí nábytek, nekompletní televize apod.). Předmětem úklidu stanoviště 
také není stavební suť a nebezpečný odpad.  
Pražské služby, a.s. odpovídají za čistotu stanoviště pouze v době sjednaného úklidu stanoviště.  
 
Podmínkou pro akceptaci objenávky na úklid stanoviště je nasmlouvání dostatečného počtu nádob na směsný 
odpad, nebo dostečné četnosti, které posoudí objednatel v součinnosti se zástupci Pražských služeb, a.s. 
 
*služba může být objednána pouze ke smlouvě na svoz směsného  komunálního odpadu. 
 


